令和 7 年 6 月 16日

新潟市建設工事参加業者 各位

建築部公共建築課

財務部契約課

公建第 22 号 巻斎場建設工事の設計書について（お知らせ）

令和 7 年 6 月 10 日付け公告の「公建第 22 号 巻斎場建設工事」について、下記のとおりお知

らせします。

記

1 設計書内の施工条件総括表 別記記載事項において、３．その他にある６）その他について、

記載なしとしていましたが、下記事項を加え変更します。

(変更前)

３．その他

６）その他

(変更後)

３．その他

６）その他

 既存施設を利用しながらの工事となるため、既存施設管理者と十分に調整を行い、当日

の火葬スケジュールに配慮して工事を進めること。

既存施設の運営状況

・１月１日を除き、年中無休

・一日当たりの最大火葬数： ６組

・一日当たりの平均火葬数：約２組

・火葬予約は前日まで受付

・工事の作業状況をご遺族にご理解頂いた上で火葬日の予約受付を行う必要がある

ため、２週間先の作業内容を事前に施設管理者に報告すること

以上